

رکور دشکني دوباره روياست

تعيين سرنوشت در پنج هفته ششم

پنج هفته تا قهرمانی پنجم پرسپولیس

گزارش
محمد قراکزلو *

پرسپولیس در لیگ قهرمانان ۲۰۲۲ هم حاضر خواهد بود چرا که بعد از برسر مقابل گل گهر سیرجان کسب سهمیه آسیایی در فاصله ۵ هفته مانده به پایان فصل قطعی شد. اما کسب سهمیه دیگر مدت هاست که آرزوی پرسپولیس نیست. آنپانچ سال متوالی دنبال قهرمانی بوده‌است و امسال ششمین تلاش متوالی برای رسیدن به جام رابه کار گرفته‌اند تا بلکه با پنجمین قهرمانی بی‌ی در کلات کنند.

برای رسیدن به این عنوان سرخ‌ها ۵ بازی مهم و دشوار پیش رو دارند که هر کدام حکم فینال دارد، بازی با فولاد و الومینیوم در تهران، بعد بازی با ماشین‌ساز در تبریز، سپس مصاف با تراکتور در خانه و در نهایت رویارویی مقابل پیکان در شهر قدس.

پنج هفته ششم؛ سرنوشت‌ساز و حیاتی

معمولا عملکرد کادر فنی و تیم‌های مدعی قهرمانی را طی سال‌های اخیر با کسب امتیازهایشان در مقاطع ۵ هفته‌ای می‌سنجند. از آنجا که میانگین امتیازی لازم برای قهرمانی در لیگ برتر ایران حداقل ۲ امتیاز از هر بازی است و مدعی قهرمانی حداقل باید به عدد ۶ برسد (بخصوص در فضولی که بیش از یک تیم مدعی جدی قهرمانی است) طبیعتاً در مقاطع ۵ هفته‌ای تیم مدعی باید ۱۰ امتیاز دشت کند تا بتوان روی احتمال قهرمانی‌اش مانور داد.

تاکنون ۵ مقطع ۵ هفته‌ای از لیگ بیستم را پشت سر گذاشته‌ایم و فقط یک‌بازه زمانی ۵ هفته‌ای باقی مانده که رسیدن به حداقل امتیازها در آن سرنوشت‌ساز است.

در پایان مقطع پنجم فاصله امتیاز پرسپولیس با ۵۴ امتیاز دو دو امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان در صدر جدول

قرار دارد و در سخت‌ترین حالت اگر حریف تمام بازی‌های باقیمانده‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد ۶۷ امتیازی خواهد شد. این یعنی پرسپولیس باید ۱۴ امتیاز دیگر از ۵ بازی باقیمانده‌اش به دست بیاورد و حتی حق از دست دادن دو امتیاز هم ندارد.

بهترین عملکرد در ۵ هفته پنجم؛ ۱۳ امتیاز

پرسپولیس در مقطع ۵ هفته‌ای نخست با دو برد مقابل صنعت نفت و پدیده و سه تساوی مقابل سایپا، نفت مسجد سلیمان و نساجی ۹ امتیاز گرفت و یک امتیاز برای میانگین موفقیت کم آورد که البته این ۵ بازی تحت تأثیر فینال آسیا قرار داشت.

در ۵ هفته دوم تیم گل محمدی با سه تساوی متوالی مقابل ذوب آهن، سپاهان و استقلال هنوز تحت تأثیر شکست در فینال آسیا بود و با برد مقابل مس رفسنجان و گل گهر خودش را جمع و جور کرد. حاصل ۵ بازی دوم با ۹ هم ۹ امتیاز بود و سرخ‌ها نتوانستند در این مقطع نیز به امتیاز ۱۰ برسند.

در سومین مقطع پرسپولیس از میانگین ۱۰ عبور کرد و حتی با تحمل تنها باختش در این فصل مقابل الومینیوم ارک، موفق شد با شکست فولاد، ماشین‌ساز، تراکتور و پیکان ۱۲ امتیاز کسب کند تا نیم فصل را با ۳۰ امتیاز به پایان برساند و در میانه فصل به میانگین دو امتیاز از هر بازی دست یابد.

در ۵ مقطع چهارم که شروع نیم فصل بود پرسپولیس سه برد و دو تساوی کسب کرد. آنها سایپا، نفت مسجد سلیمان و نساجی را شکست دادند و مقابل صنعت نفت و پدیده تن به تساوی دادند. در واقع پرسپولیس از این مقطع هم ۱۱ امتیاز گرفت و کادر فنی و بازیکنان نمره قبولی گرفتند.

اماد ر ۵ هفته پنجم فصل که مقطع مهم و تأثیرگذاری

هم بود پرسپولیس بهترین عملکردش را ثبت کرد و با چهار برد و یک تساوی ۱۳ امتیاز به دست آورد. پرسپولیس

موفق شد ذوب آهن، استقلال، مس رفسنجان و گل گهر را شکست دهد و تنها مقابل سپاهان مساوی کرد تا بهترین عملکردش در این فصل را در این مقطع نشان دهد.

حالا پرسپولیس ۵ هفته پایانی را در پیش دارد و چنانچه بتواند نتایج نیم فصل نخست را تکرار کند (۱۲ امتیاز از ۵ بازی آخر) می‌تواند ۶۶ امتیازی شود و احتمال قهرمانی‌اش بالا ست هر چند همه چیز به نتایج سپاهان ارتباط دارد.

عقب‌تر از سه قهرمانی، همترا با لیگ هجدهم

پرسپولیس فعلاً در پایان هفته بیست و پنجم از بیستمین دوره لیگ حرفه‌ای ۵۴ امتیاز به دست آورده در حالی که سرخ‌ها در پایان همین هفته از لیگ شانزدهم ۵۶، لیگ هفدهم ۵۷، لیگ هجدهم ۵۲ و لیگ نوزدهم ۵۶ امتیاز به دست آورده بودند.

ذکر این نکته لازم است که بگویم پرسپولیس در پایان لیگ شانزدهم با ۶۶، لیگ هفدهم با ۶۴، لیگ هجدهم با ۶۱ و لیگ نوزدهم با ۶۷ امتیاز قهرمان شد. در واقع کمترین امتیاز قهرمانی در چهار فصل گذشته مربوط به لیگ هجدهم بوده که نیم برانکو در پایان هفته بیست و پنجم به اندازه نیم فعلی یعنی (۵۲) امتیاز جمع کرده بود اما این به آن معنی نیست که پرسپولیس احتمالاً با ۷ امتیاز از ۵ بازی باقیمانده قهرمان خواهد شد چرا که سپاهان این فصل با هیچ کدام از رقبای پرسپولیس در آن فصل قابل قیاس نیست.

چند امتیاز از ۵ بازی آخر می‌خواهند؟

نتایج پنج هفته پایانی در فصل گذشته معمولاً به خاطر قهرمانی‌های زود هنگام پرسپولیس نوسان زیادی



داشت و از آنجایی که بازی‌های این مقطع معمولاً برای سرخ‌ها فرمالیته می‌شد تعداد قبل نوجهی باخت و تساوی را می‌شود در ششمین مقطع ۵ هفته‌ای فصل گذشته پیدا کرد. اما این مسأله احتمالاً قرار نیست در این فصل هم تکرار شود مگر اینکه مثلاً سپاهان دوبازی بعد از اشد را ببازد و پرسپولیس با پیروزی در دو هفته پیش رو اختلاف را در فاصله سه هفته مانده به پایان به ۸ برساند که در این صورت دو امتیاز از سه بازی آخر خواهد خواست تا قهرمان شود.

اما پرسپولیس در لیگ شانزدهم در ۵ هفته آخر سه برد، یک مساوی و یک باخت به دست آورد، در لیگ هفدهم سرخ‌ها در ۵ هفته آخر دو باخت، دو برد و یک مساوی داشتند، در لیگ هجدهم که تکلیف قهرمانی به تاشمع ۵۹ سالگی خودم را فوت و وارد ۶۰ سالگی شوم البته جادارد از عزیزانی که در چند روز اخیر به همین دلیل با من تماس داشتند و پیغام‌های پر از محبتی را برایم ارسال داشتند تشکر کنم اما در در رابطه با بازی بسیار حساس و به نوعی تعیین کننده پرسپولیس که بازی را خیلی خوب شروع کرد و با دو گل برتری خودش را به حریف

هر ۵ بازی برای شکستن رکورد های فصل قبل

پرسپولیس فصل قبل رکورد بیشترین امتیاز و بالاترین میانگین امتیاز را بین قهرمان‌های ادوار لیگ برتر شکست. سرخ‌ها فصل قبل ۶۷ امتیاز به دست آوردند و میانگین ۲/۲۳ امتیاز از هر بازی را ثبت کردند در حالی که در قهرمانی‌های قبلی در لیگ شانزدهم با ۲/۲ امتیاز از هر بازی، لیگ هفدهم با ۲/۱۳ امتیاز از هر بازی و لیگ هجدهم با ۲/۰۳ امتیاز از هر دیدار شان قهرمان شد بودند.

پرسپولیس فعلاً موفق شده به میانگین ۲/۱۶ امتیاز از هر بازی دست یابد و تنها در صورتی می‌تواند رکورد خودش را بشکند که هر ۵ بازی باقیمانده‌اش را با پیروزی پشت سر بگذارد و به امتیاز ۶۹ برسد تا رکورد فوق‌العاده ۲/۲۳ امتیاز از هر مسابقه را مال خود کند که اتفاقی بسیار دشوار و تا حدودی شبیه غیر ممکن به نظر می‌رسد.

لک در پی رسیدن به رکورد

کلین شیت مظاهری و بیرانوند

تراکتور قرار داشت نتوانسته بود ۱۴ بار مانع از گل خوردن تیمش در لیگ برتر فصل گذشته شود. آماری که حالا یک هفته بیست و پنجم توانسته آن را به عدد ۱۳ برساند. البته این پیشرفت با توجه به خط دفاعی پرسپولیس رقم خورد تا سرخ‌ها آماری قابل قبول همچون چهار سال گذشته که به قهرمانی رسیدند ارائه دهند. تکنیکی که به نظر می‌رسد مسیر خوبی برای رسیدن به قهرمانی در فوتبال باشگاهی کشور برای پرسپولیس هاست. لک در حالی مقابل فولاد برای رسیدن به چهاردهمین کلین شیت تلاش خواهد کرد که رقیبش در استقلال آمار مشابهی را داشته‌است. رشید مظاهری که فصل گذشته در چار چوب دروازه

حامد لک که ابتدای فصل جاری به پرسپولیس پیوست در فصل گذشته ۸ بار کلین شیت داشت اما حالا تا پایان هفته بیست و پنجم نتوانسته آن را به عدد ۱۳ برساند. البته این پیشرفت با توجه به خط دفاعی پرسپولیس رقم خورد تا سرخ‌ها آماری قابل قبول همچون چهار سال گذشته که به قهرمانی رسیدند ارائه دهند. تکنیکی که به نظر می‌رسد مسیر خوبی برای رسیدن به قهرمانی در فوتبال باشگاهی کشور برای پرسپولیس هاست. لک در حالی مقابل فولاد برای رسیدن به چهاردهمین کلین شیت تلاش خواهد کرد که رقیبش در استقلال آمار مشابهی را داشته‌است. رشید مظاهری که فصل گذشته در چار چوب دروازه

یک سؤال مهم از سران «سرخ»

اگر حامد لک آسیب ببیند، تکلیف چیست؟



و امیدسازی برای آن وجود ندارد.

این رنگ خطر پرطین

اینجا و با جمع‌بندی همین موارد و مطرح شدن سوالاتی از همین دست باید پرسید آیا مدیران و تصمیم‌گیرنده‌ها در پرسپولیس برخورد اصولی و درستی با فضایی را دوشویچ داشته و او را به گونه‌ای ایستاد از ترس طبیعی و بدیهی به پیش‌اندازدهند که کار به نقطه بحرانی فعلی کشیده شود و مصدومیت احتمالی یک نفر نتواند کل اندوخته‌های یک فصل را بر براه بدد؟ اگر لک تا پایان فصل سالم بماند و مسابقه‌ها را از دست ندهد و سرخ‌ها با کمک او به موفقیت‌های تازه‌ای برسند، بازهم سیاست عدم پرداخت دیون را دوشویچ و دلسرد کردن او تا حد و مرزی که تیم را رها کند و برود (او هم آن‌ها به توجه به علاقه

این تیم تمام شود و هر دو جام داخلی از مشت‌شان بیرون بیفتد. در همین بازی اخیر پرسپولیس با گل گهر سیرجان که کش و قوس و حاشیه‌های زیادی داشت، در یکی دو بازی که حامد لک بر سر بخورد و حمل‌ه‌وران فیزیکی تیم سیرجانی رنجور شد و روی زمین افتاد و به سختی و پس از چند دقیقه مداوا از نو روی پای خود ایستاد این ترس طبیعی و بدیهی در دل فرمزه‌ها و هواداران‌شان ریشه دواند که اگر قضیه او جدی باشد و بلند نشود و دو سه هفته‌ای قادر به بازی نشود، تکلیف چیست و سرخ‌ها باید از کدام گزینه آماده و قوی به‌جای او استفاده و کدام‌ین

سنگبران را به طور عاجل جانشین و بدیهی کنند و طبعاً این بررسی‌است که به سبب فقدان تجربه سطح بالا نزد دروازه‌بانان جوان‌تر پرسپولیس و در دسترس نبودن را دوشویچ بر تجربه جواب صریح و سریع به قیمت از دست رفتن کل فصل برای

اگر «لک» در میدان نبود

اینک که هر امتیاز کسب کرده یا هدر داده توسط پرسپولیس و سپاهان در صدر جدول لیگ سهم عظیمی در ترسیم سرنوشت نهایی آنها دارد، آیا سنگربانان جوان و کم تجربه‌ای که جانشین لک در صورت مصدومیت وی می‌شوند، می‌توانند گلیم خود و تیم‌شان را از آب بیرون بکشند و تیم را به ساحل نجات برسانند؟ درست است که پرسپولیس خط دفاع فوق‌العاده‌ای دارد و یک‌بار دیگر بهترین بیلان فصل را در این زمینه برای نهاده اما همگان به چشم دیده‌اند که چگونه لک در طول فصل سرخ‌ها آمده و کار کمک‌های بزرگ او در این زمینه در کار نبود الان آنها در چنین جایگاه رفیعی قرار دارند! شاید لگای که مدعی جدی فتح دوباره لگ‌ها هستند، به جام حقیقی هم نگاه‌ی امیدوارانه دارند و شهروم‌ها در صورت عبور از سد استقلال تاجیکستان یکی از ۸ تیم حاضر در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیایی خواهند شد.

بدون جوابی امیدساز

حتی اگر بر این باور باشیم که مدیران ارشد پرسپولیس به سبب کلان‌نگری‌هایشان و لزوم توجه به مسائل عظیم‌تر باشگاه از اهمیت مسأله دروازه‌بان گروا و توانا و متعصب تیم‌شان غافل‌اند، چنین چیزی را نمی‌توان به‌کادر فنی و «فوتبال فهم» پرسپولیس نسبت داد و قطعاً کم‌محمدی، مطهری و دستیاران‌شان کاملاً واقفانند که چنانچه لک حتی برای دو هفته از صحنه خارج شود، شاید به قیمت از دست رفتن کل فصل برای

نکاه
وصال روحانی *

در حالی که مشکل بوئیدار را دوشویچ هنوز حل نشده و نه مبالغه معوقه وی را داده و نه به خواسته‌های فصل جاری او توجه کرده‌اند، اگر حامد لک آسیب جدی ببیند و نتواند چند هفته بازی کند، تکلیف قرمزهای پانچ‌ت‌ها در روزهای پایانی و بسیار حساس یک فصل طولانی چه خواهد شد؟ را دوشویچ از فرط کم‌لطفی‌های سران پرسپولیس به زاگرب بازگشته و از آنجا و فقط از طریق پیغام و پیغام با آنها در حال چانه زدن بر سر مبلغ درخواستی خود است. در چنین شرایطی اگر حامد لک که طی یک سال و اندی عضویت‌اش در تیم فوتبال پرسپولیس حضوری بسیار موفق را تجربه کرده و طوری ظاهر شده که کمتر کسی غیبت علیرضا بیرانوند (کوج کرده به بلژیک) را حس کرده، در مسابقه‌ها با تمرینات سرخ‌ها به گونه‌ای مصدوم شود که چاره جز چند هفته حاشیه نشینی برایش نماند، آیا قرمزه‌ها دروازه‌بانی در اختیار دارند که بتواند جای لک را در پنج بازی باقیمانده لیگ و دیدار حساس یک‌چهارم نهایی جام حذفی مقابل رقیب بزرگ و قدیمی (استقلال) بر کند؟ سنگربان سوم پرسپولیس کم تجربه‌تر از آن است که بتوان از او چنین چیزی را خواست و اگر دروازه‌بان تیم امید پرسپولیس هم مشکل اداری و قراردادی برای حضور در دروازه نیم اصلی باشگاه نداشته باشد از نقصانی مشابه (کمی تجربه در این سطح بالا) رنج می‌برد و به همین سبب است که باید بسیار جدی پرسید تکلیف سرخ‌ها در صورتی که لک در هفته‌های حساس پیش‌روی آسیب ببیند و دست و پایش وبال گردن او شود چه خواهد بود؟

خبر

کنعانی چهارشنبه در کمیته اخلاق بافيلم جلعی می‌خواهند حاشیه بسازند

انتشار ویدئویی از محمد حسین کنعانی زادگان در فضای مجازی باعث احوطار او به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شد تا درباره آن فیلم و تاسرایی که ظاهراً واگفته توضیحاتی را ارائه دهد. مدافع ملی‌پوش پرسپولیس قرار است چهارشنبه هفته جاری در این جلسه شرکت کرده و درباره صحبت‌های جنجالی خود در مواجهه با هوادار استقلال توضیح دهد.

کمیته اخلاق فدراسیون برای اینکه بازی‌های لیگ برتر تحت تأثیر دعوت از بازیکنان تیم‌ها قرار نگیرد خواسته است تا جلسه با کنعانی و سایر عوامل فنی و اجرایی باشگاه‌های لیگ برتری بعد از پایان هفته بیست و ششم برگزار شود بنابراین کنعانی زادگان بعد از دیدار با فولاد به جلسه کمیته اخلاق می‌رود.

با این حال کنعانی زادگان به مصاحبه کوتاهی به فارس گفته: «متأسفانه عده‌ای دنبال حاشیه‌سازی برای پرسپولیس هستند اما صداگذاری روی یک ویدئو سعی کرده‌اند حاشیه‌سازی کنند. همه هواداران فوتبال در کشورمان برای من قابل احترام هستند و هیچ وقت به هیچکس بی احترامی نکردم تمام تمرکز ما روی کسب قهرمانی تیم‌است و هیچ حاشیه‌ی و مشکلاتی نمی‌تواند من و سایر بازیکنان پرسپولیس را از این مسیر دور کند.»

البته باشگاه پرسپولیس هم که پیگیر این پرونده‌است بررسی‌های رادرباره این فیلم و اقدام مدافع خود انجام داده و به احتمال فراوان لایحه ای را در جلسه کمیته اخلاق ارائه خواهد کرد.

کنعانی و هواداران پرسپولیس می گویند این فیلم عمداً با صداگذاری جهت تخریب این مدافع ملی پوش و تضعیف پرسپولیس درست شده چرا که در مقطع پایانی فصل و در جنگ برای رسیدن به قهرمانی محرومیت یکی از دو مدافع اصلی تیم پرسپولیس می‌تواند مشکلات بزرگی برای این تیم ایجاد کند. این طریقی کنعانی اخیراً صاحب‌هایی درباره مسائل مالی باشگاه و اختلاف بازیکنان تیمش با استقلال‌ها با انتقاد داده بودند تا در کانون توجه هواداران و اعضای تیم رقیب قرار بگیرد پس بعد نسبت به او را بی‌ظنوری هدف گرفته باشند.

گفت و گو

یوسفی: سرمربی و کادر فنی گل گهر روی اعصاب سرمربی پرسپولیس بودند

اگر اتفاق خاصی رخ ندهد پرسپولیس برنده دربی می‌شود



خرده گرفت چون بهترین تیم‌های باشگاهی جهان مانند بایرن مونیخ و رئال مادرید هم در چند بازی فصلشان ممکن است به هردلیل نتوانسته باشند آن قدرت همیشگی را داشته باشند. در مورد داوری هم باید بگویم کلیه گل گهر به تمر رساند و ماحصل یک ضربه ایستگاهی بود اصلاً بازکن پرسپولیس خطایی را به گواه کارشناسان مرتکب نشده بود که همان صحنه تک گل خورده پرسپولیس را هم به همراه داشت

منشون. بله خدا را شکر که تا نظرشان را در رابطه با دیدار پرسپولیس مقابل گل گهر بدانیم و از آن مطلع شویم.

به همین دلیل اگر پرسپولیس در جایی از داوری متغیض بوده در جای دیگری هم از داوری متضرر شده است بنابراین اگر پرسپولیس در استان سعی نکنند در آنکونه موارد بزرگنمایی کرده و عملکرد و نتایج همین‌ها را به حساب بیاوریم و پیغام‌های پر از محبتی را برایم ارسال داشتند تشکر کنم اما در در رابطه با بازی بسیار حساس و به نوعی تعیین کننده پرسپولیس که بازی را خیلی خوب شروع کرد و با دو گل برتری خودش را به حریف درکنده کرد که واقعا روحیه و تلاش جای تحسین دارد اما یک چیز برایم بی جواب مانده که چرا بعد از زدن دو گل رده بازیکنان پرسپولیس عقب کشیده بودند و کمتر جلو می‌رفتند، اقدامی که در بازی‌های قبلی پرسپولیس و سابقه نداشت البته در این بازی سرمربی فهمیم و دوست داشتی پرسپولیس هم برای اولین بار خیلی ناراحت و عصبانی شد که سابقه نداشت اما وقتی جویا شدم متوجه شدم که سرمربی و کادر فنی گل گهر صحبت‌هایی در طول بازی موصوفاً در حین رفتن تیم‌ها بین دوتیمه انجام داده بودند که سرمربی پرسپولیس را به آن شکل عصبانی ساخته بودند. یحیی واقعا و بدون تعارف در چند فصل اخیر ثابت کرده بهترین مربی پرسپولیس است و تیمش هم با تصافا و بدون هرگونه تردیدی بهترین تیم ایران است و با کار گروهی و تیمی می‌نظیری که دارد واقعا از همه تیم‌ها و مدعیان قهرمانی دیگر بهتر است. همچنین سرمربی پرسپولیس کادر فنی خیلی خوب و کاربلدی دارد که در بزرگه‌ها خیلی خوب به سرمربی تیم کمک می‌کنند که نتیجه این گروه موفق هم قرار داشتن پرسپولیس و بردهای زیاد و ساختن موفق ترین تیم ایران بوده‌است.

اما گروهی باز هم داوری را در بردر پرسپولیس مقابل گل گهر تأثیرگذار دانسته‌اند؟! من فکر می‌کنم اشتباه اگر بازی‌های همه تیم‌ها بوده‌است و آمار و موارد فنی نشان می‌دهد که پرسپولیس تقریباً در تمام بازی‌هایی که انجام داده بهتر از رقیب‌ها بوده و در دیدارهایی که شاید کمی هم کمتر از حد انتظار بوده حذفی هم قهرمانی‌اش را جشن بگیرد.

نقل قول

شجاع: من هم از السد پیشنهاد داشتم اما ماندم

شجاع خلیل‌زاده که هنوز از سوی هواداران پرسپولیس مورد بخشش هستیم. خوندان گفتید ۵۰۰ هزار دلار و ۵ میلیارد تومان. شجاع خلیل‌زاده در ۴ سال حضورش در پرسپولیس ۴۰ میلیارد نگرفت. من تیم را ول نکردم و به چه زبانی بگویم که مرا نتواستند. شجاع خلیل‌زاده ۳۱ ساله قشش این بوده که هواداران پرسپولیس پشت او در نیایند؟ بروند به رسول پناه بگویند چرا با شجاع این کار را کردی؟ جز فحش دادن به من چه کردند؟ وقتی می‌دند که چرا که از دوست داشتن زیادی است او در پاسخ به اینکه هواداران پرسپولیس می‌گویند شاربسن علی‌رغم خارجی بودن تا بعد از فینال در تیم شجاع نیم توزه‌تر رفتی البته قبول داریم که بشمار قراردادی ۵۰۰ هزار دلاری داشت و نتوانستند هواداران خیلی خوب متأسفانه هواداران خیلی چیزها را نمی‌دانند و خیلی‌ها هم سعی می‌کنند مسائل را وراورده به آنها نشان دهند. من نتواستم در تیم بمانم؟ من چند بار گفتم که می‌خواهم تمديد کنم؟ چند بار خودم را در باشگاه شدم و پشت در ماندم؟ درباره فشار رسن حرف زدید و من اصلاً نمی‌خواهم با او مقایسه شوم او دوست صمیمی من است و تمام مدتی که در تیم مجبورم گردند تا بروم

شجاع خلیل‌زاده که هنوز از سوی هواداران پرسپولیس مورد بخشش هستیم. خوندان گفتید ۵۰۰ هزار دلار و ۵ میلیارد تومان. شجاع خلیل‌زاده در ۴ سال حضورش در پرسپولیس ۴۰ میلیارد نگرفت. من تیم را ول نکردم و به چه زبانی بگویم که مرا نتواستند. شجاع خلیل‌زاده ۳۱ ساله قشش این بوده که هواداران پرسپولیس پشت او در نیایند؟ بروند به رسول پناه بگویند چرا با شجاع این کار را کردی؟ جز فحش دادن به من چه کردند؟ وقتی می‌دند که چرا که از دوست داشتن زیادی است او در پاسخ به اینکه هواداران پرسپولیس می‌گویند شاربسن علی‌رغم خارجی بودن تا بعد از فینال در تیم شجاع نیم توزه‌تر رفتی البته قبول داریم که بشمار قراردادی ۵۰۰ هزار دلاری داشت و نتوانستند هواداران خیلی خوب متأسفانه هواداران خیلی چیزها را نمی‌دانند و خیلی‌ها هم سعی می‌کنند مسائل را وراورده به آنها نشان دهند. من نتواستم در تیم بمانم؟ من چند بار گفتم که می‌خواهم تمديد کنم؟ چند بار خودم را در باشگاه شدم و پشت در ماندم؟ درباره فشار رسن حرف زدید و من اصلاً نمی‌خواهم با او مقایسه شوم او دوست صمیمی من است و تمام مدتی که در تیم مجبورم گردند تا بروم